СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Тридцать первой сессии

от 28.06.2019                                                                                        №  143
о внесении изменений и дополнений в решение 12-й сессии Совета депутатов Казанского сельсовета от 27.12.2016 года «О бюджете Казанского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019г.»
  Заслушав информацию специалиста 1 разряда-главного бухгалтера администрации Наконечную А.В. о внесении изменений в решение 12-й сессии Совета депутатов от 27.12.2016 года «О бюджете Казанского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 г.»,
 Совет депутатов
РЕШИЛ:

       1. Исключить из Решения п. 20  Установить верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета поселения на 1 января 2018 года в сумме 756 950 рублей, на 1 января 2019 года в сумме 776 900  рублей, и на 1 января 2020 года в сумме 770 250 рублей.
       2. Исключить из Решения п. 21  Установить предельный объем муниципального внутреннего долга бюджета поселения на 2017 год в сумме 756 950 рублей, на 2018 год в сумме 776 900  рублей и на 2018 год в сумме 770 250 рублей.

     5.  Настоящее решение опубликовать в печатном органе местного
     самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета
     «Бюллютень».

Председатель Совета депутатов                                           Н.Н.Евсюков
с.Казанка

ул.Школьная,15

Баганский район

Новосибирская область

28 июня 2019г